



Patas decorativas Góndola 1 metro

100x45x225cm

Dossier

Oferta 50000

TOTAL BRUTO IMPLANTACIÓN

1.865,04 €

TOTAL NETO IMPLANTACIÓN con Dto. 45%

1.025,77 €

Imagen	Referencia	EAN code	Descripción	Cndto	Pedido	Precio tarifa 2023	Importe Bruto	Dto.	Precio neto	Total
	2-951.710.01	8423224852118	PATA 3 VARIL AC H710MM BLANCO	1	4	21,70 €	86,81 €	45%	11,94 €	47,74 €
	2-951.710.03	8423224852125	PATA 3 VARIL AC H710MM NEGRO	1	4	21,70 €	86,81 €	45%	11,94 €	47,74 €
	2-951.710.67	8423224852149	PATA 3 VARIL AC H710MM ALUMINI	1	4	21,70 €	86,81 €	45%	11,94 €	47,74 €
	2-951.400.01	8423224852064	PATA 3 VARIL AC H400MM BLANCO	1	4	19,48 €	77,91 €	45%	10,71 €	42,85 €
	2-951.400.03	8423224852071	PATA 3 VARIL AC H400MM NEGRO	1	4	19,48 €	77,91 €	45%	10,71 €	42,85 €
	2-951.400.67	8423224852095	PATA 3 VARIL AC H400MM ALUMINI	1	4	19,48 €	77,91 €	45%	10,71 €	42,85 €
	2-951.1100.18	8423224871102	PATA 3 VARIL AC H1100MM NG MAT	1	4	42,73 €	170,94 €	45%	23,50 €	94,02 €
	2-950.03	8423224852026	PATA VARILLA AC H400MM NEGRO	1	4	15,83 €	63,32 €	45%	8,71 €	34,83 €
	2-950.01	8423224852019	PATA VARILLA AC H400MM BLANCO	1	4	15,83 €	63,32 €	45%	8,71 €	34,83 €
	2-956.03	8423224852224	PATA 4 VARIL AC H400MM NEGRO	1	4	19,48 €	77,91 €	45%	10,71 €	42,85 €
	2-956.01	8423224852217	PATA 4 VARIL AC H400MM BLANCO	1	4	19,48 €	77,91 €	45%	10,71 €	42,85 €
	2-951.160.03	8423224871096	PATA 3 VARIL AC H160MM NEGRO	1	4	14,42 €	57,68 €	45%	7,93 €	31,72 €
	2-951.160.01	8423224868201	PATA 3 VARIL AC H160MM BLANCO	1	4	14,42 €	57,68 €	45%	7,93 €	31,72 €
	2-951.160.35	8423224868003	PATA 3 VARIL AC H160MM BRONCE	1	4	15,42 €	61,68 €	45%	8,48 €	33,92 €
	2-951.160.918	8423224867990	PATA 3 VARIL AC H160MM REGALIZ	1	4	15,42 €	61,68 €	45%	8,48 €	33,92 €
	2-411.18	8423224877890	PLACA AC REFUER PAT PLETIN NGM	10	20	2,51 €	50,26 €	45%	1,38 €	27,65 €
	2-965.80.17P	8423224894002	PATA PLET AC 80X30CM BLAN PORO	1	2	35,82 €	71,65 €	45%	19,70 €	39,41 €
	2-965.80.18P	8423224893951	PATA PLET AC 80X30CM NEGRO POR	1	2	35,82 €	71,65 €	45%	19,70 €	39,41 €
	2-927.85.18P	8423224893975	PATA PLET AC 85X38CM NEGRO POR	1	2	41,20 €	82,40 €	45%	22,66 €	45,32 €
	2-927.71.17P	8423224894019	PATA PLET AC 71X38CM BLAN PORO	1	2	39,56 €	79,12 €	45%	21,76 €	43,52 €

Imagen	Referencia	EAN code	Descripción	Cndto	Pedido	Precio tarifa 2023	Importe Bruto	Dto.	Precio neto	Total
	2-927.71.18P	8423224893968	PATA PLET AC 71X38CM NEGRO POR	1	2	39,56 €	79,12 €	45%	21,76 €	43,52 €
	2-926.40.17P	8423224894033	PATA PLET AC 38X35CM BLAN PORO	1	2	33,79 €	67,59 €	45%	18,59 €	37,17 €
	2-926.40.18P	8423224893982	PATA PLET AC 38X35CM NEGRO POR	1	2	33,79 €	67,59 €	45%	18,59 €	37,17 €
	2-925.35.17P	8423224894040	PATA PLET AC 35X25CM BLAN PORO	1	2	27,35 €	54,69 €	45%	15,04 €	30,08 €
	2-925.35.18P	8423224893999	PATA PLET AC 35X25CM NEGRO POR	1	2	27,35 €	54,69 €	45%	15,04 €	30,08 €